

Årsredovisning

Jerry Jonny Teknik AB

556911-6873

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerry Nellert

2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som inriktning att bedriva utveckling, försäljning, montering, service och konsultering av hjälpmedel för döv-, syn- och hörselnedsättning samt produktion, event och konsultering inom ljud, musik och akustik. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 215	1 458	1 628	1 853
Resultat efter finansiella poster	439	-125	-246	-7
Soliditet %	86	85	79	79

Nettoomsättningen har ökat med 52% i jämförelse med tidigare räkenskapsår då bolaget sett att efterfrågan ökat och bolaget även kan erbjuda fler typer av tjänster till samma användarsegment.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 548 232	-9 332
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-9 332	9 332
- Årets resultat			273 188
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 538 899	273 188

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 538 899
Årets resultat	273 188
Summa	1 812 087

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 812 087
Summa	1 812 087

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 215 403	1 458 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 215 403	1 458 224
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-39 280	-39 425
Övriga externa kostnader	-319 263	-318 625
Personalkostnader	-1 458 749	-1 226 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 210	0
Summa rörelsekostnader	-1 819 502	-1 584 701
Rörelseresultat	395 901	-126 477
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43 586	2 317
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37	-1 092
Summa finansiella poster	43 549	1 225
Resultat efter finansiella poster	439 450	-125 252
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-89 960	115 920
Summa bokslutsdispositioner	-89 960	115 920
Resultat före skatt	349 490	-9 332
Skatter		
Skatt på årets resultat	-76 302	0
Årets resultat	273 188	-9 332

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 313	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 313	0
Summa anläggningstillgångar		24 313	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		359 722	213 129
Övriga fordringar		230 949	169 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 883	6 005
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		607 554	388 188
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 635 073	1 505 195
<i>Summa kassa och bank</i>		1 635 073	1 505 195
Summa omsättningstillgångar		2 242 627	1 893 383
SUMMA TILLGÅNGAR		2 266 940	1 893 383

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 538 899	1 548 232
Årets resultat	273 188	-9 332
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 812 087	1 538 900
Summa eget kapital	1 862 087	1 588 900
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	110 000	20 040
Summa obeskattade reserver	110 000	20 040
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 162	18 356
Övriga skulder	251 295	260 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 396	6 000
Summa kortfristiga skulder	294 853	284 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 266 940	1 893 383

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	26 523	-
Utgående anskaffningsvärden	26 523	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 210	-
Utgående avskrivningar	-2 210	0
Redovisat värde	24 313	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jerry Nellert
Jerry Nellert
2025-06-30

Jonny Nellert
Jonny Nellert
2025-06-30